
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25.05.2020 року № 60

   Про укладання додаткової угоди до договору
оренди  частини  приміщень  для  здійснення
статутної  діяльності  Збаразького  районного
відділу державної реєстрації актів цивільного
стану 

Розглянувши надісланий проект додаткової угоди  №1 до договору оренди частини

приміщень  адміністративної  будівлі   Південно-Західним  міжрегіональним  управлінням

Міністерства юстиції (м.Ів.-Франківськ), врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету,

керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:

    1.  Внести  зміни  в  пункт  4  договору   оренди  частини  приміщень  укладеного  між

Збаразькою  міською  радою  та  Південно-Західним  міжрегіональним  управлінням

Міністерства юстиції (м.Ів.-Франківськ), шляхом укладення додаткової угоди (додаток №1). 

      2. Затвердити додаткову угоду до  договору оренди частини приміщень,  зазначених в

пункті 1 даного рішення (додаток №1).

    

 Міський голова Збаража                                                                  Р.С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши надісланий проект додаткової угоди №1 до договору оренди частини приміщень адміністративної будівлі Південно-Західним міжрегіональним управлінням Міністерства юстиції (м.Ів.-Франківськ), врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради

